
Zadanie 2: Co powinno zmienić się w Twojej szkole, rodzinie,  

otoczeniu, by poprawić relacje między ludźmi?+ konkurs 

 

Nasza szkoła w czerwcu 2015 roku realizowała zadanie: „Co powinno się 

zmienić w Twojej szkole, rodzinie, otoczeniu, by poprawić relacje między 

ludźmi?”. Zadanie zostało zrealizowane we wszystkich sześciu klasach szkoły 

podstawowej oraz we wszystkich trzech klasach gimnazjum. Zajęcia w klasach 

były prowadzone przez wychowawców i pedagoga szkolnego.  

Uczniowie klas I-III szkoły podstawowej wzięli udział w zajęciach 

poprowadzonych przez pedagoga szkolnego, panią Kingę Krupę. Pani pedagog 

stworzyła autorski scenariusz w oparciu o bajkę „Ciepłe i puchate”. Podczas tych 

zajęć najmłodsi uczniowie mieli okazję porozmawiać o tym, jakie zachowania 

innych sprawiają im przykrość, a jakie radość, jakich zachowań najczęściej 

doświadczają, co chcieliby zmienić. Uczniowie bardzo chętnie dzielili się swoimi 

pomysłami, które następnie mogli przenieść na papier, tworząc prace na konkurs 

plastyczny „Co powinno się zmienić w Twojej szkole, rodzinie, otoczeniu, aby 

poprawić relacje między ludźmi?” 

  



 

  

Zajęcia Klasy I – III szkoły podstawowej 



W klasach IV – VI szkoły podstawowej i I – III gimnazjum zostały 

przeprowadzone konwersatoria według scenariusza przygotowanego przez 

organizatora konkursu „Bezpieczna szkoła – bezpieczny uczeń”. Uczniowie bardzo 

chętnie wypowiadali się na temat tego, co chcieliby zmienić, by poprawić relacje 

między ludźmi, w swoim najbliższym otoczeniu i nie tylko. Wśród wypowiedzi  

i pomysłów były propozycje wesołe – niekoniecznie możliwe do zrealizowania – ale 

pojawiło się też wiele mądrych, dojrzałych przemyśleń. 

  



 

  



 

  

Zajęcia dla uczniów klas IV-VI oraz I – III 

gimnazjum 



Kontynuacją konwersatoriów  był konkurs literacko-plastyczny pod tym 

samym hasłem. Uczniowie mogli wykonywać prace konkursowe indywidualnie lub  

w grupach do 4 osób. Prace składano w kategoriach: 

a) szkoła podstawowa klasy I-III – praca plastyczna: plakat; 

b) szkoła podstawowa klasy IV-VI oraz gimnazjum klasy I-III:  

• praca plastyczno-literacka : komiks, prezentacja multimedialna, 

plakat z wymyślonym przez siebie hasłem; 

• praca literacka: wypracowanie, wiersz. 

 

W konkursie udział wzięło 83 uczniów.  
Komisja na posiedzeniu zamkniętym, w dniu  24 czerwca 2015r. dokonała oceny 

prac. 

Nazwiska osób prac zwycięskich w kategorii: 

a. klasy I-III SP 
I miejsce  - Oliwia Małecka, kl. III 
II miejsce  - Mateusz Łaba, kl. I 
III miejsce  - Natalia Oszczędłowicz, kl.III 

 
b. klasy IV-VI SP 
I miejsce  - Paulina Oszczędłowicz, kl. V 
II miejsce  - Tytus Dunin, kl. V 
III miejsce  - Julia Topolnicka, Martyna Kulczycka, Julia Słowik, Zuzanna 
Maćkowiak, Justyna Świerk, Zofia Stegenka, Aleksandra Białecka, Alicja 
Słomba, kl. IV 
 

c. klasy I-III gim 
I miejsce  - Justyna Szewczyk, kl. III 
II miejsce  - Julia Grzywacz, Wiktoria Saławiła, Ewa Antos, kl. II 

III miejsce  - Klaudia Kubiak, kl. I 
 

 



Rozstrzygnięcie konkursu nie było łatwym 

zadaniem dla jury, jednak po burzliwych 

dyskusjach, udało się  wyłonić zwycięskie 

prace: 

Tablica wyników oraz fotografie zwycięskich prac 



  



 

Ogłoszenie wyników konkursu. 

Wręczenie dyplomów i nagród 

laureatom 


